[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 07.11.2019                                       г. Боготол                                         № 18-242
О внесении изменений в решение Боготольского городского Совета депутатов «Об утверждении Порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий,  освобождения от должности) лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»
В соответствии со статьей 13.1  Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 70 Устава города Боготола Красноярского края, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести  в решение Боготольского городского Совета депутатов от 26.12.2017 № 10-120 «Об утверждении Порядка увольнения (досрочного прекращения полномочий,  освобождения от должности) лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия» следующие изменения:

1.1. в приложении к решению подпункт 2 пункта 1.2. дополнить словами «если иное не установлено федеральными законами».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Боготольского городского Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в печатном издании «Земля боготольская» и на официальном сайте муниципального образования город Боготол  www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
  Исполняющий полномочия                             Председатель
  Главы города Боготола                                    Боготольского городского

        Совета депутатов

     _____________ Е.М. Деменкова                       __________А.М. Рябчёнок